

خبر کوتاه

محرومیت تعلیقی و جریمه نقدی؛

قطعی: حکم انضباطی بیرانوند صادر شد

کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال رای نهایی درباره پرونده دروازه‌بان ملی پوش پرسپولیس را اعلام کرد. **به گزارش امتیاز**؛ از سایت فدراسیون فوتبال، در اطلاعیه کمیته اخلاق درباره پرونده علیرضا بیرانوند آمده است: «درباره تخلف اخلاقی آقای علیرضا بیرانوند بازیکن و دوازده ساله فرهنگی ورزشی پرسپولیس تهران مبنی بر رفتار ناشایست نسبت به مامور نیروی انتظامی مستقر در ورزشگاه تختی شهرستان جم استان بوشهر در حاشیه دیدار پرسپولیس و پارس جنوبی در تاریخ ۹۸/۰۲/۲۶ که فیلم آن در رسانه ها منتشر شده است اعلام می دارد با عنایت به محتویات پرونده و با توجه به شکایت رسمی نیروی انتظامی جمهوری اسلامی ایران و شخص مامور حاضر در محل که مورد تعرض قرار گرفته و مشاهده فیلم های به دست آمده که حاکی از رفتار ناشایست و به دور از اخلاقی و نزاکت عمومی اجتماعی و رفتار حرفه ای ورزشکاران می باشد ؛ و با توجه به اینکه نامبرده به عنوان یک ورزشکار و فوتبالیست در سطح ملی الگوی بسیاری از جوانان و فوتبال دوستان بوده که مسئولیت وی را در رعایت اصول اخلاقی دو چندان می سازد و اینکه دفاعیات ایشان و وکیل وی در توجیه علت چنین رفتاری مورد پذیرش اعضاء کمیته اخلاق قرار نگرفته است ، تخلف انتسابی به نامبرده را محرز و مسجل تشخیص و رفتار وی را مطابق با ماده ۵۱ آئین نامه انضباطی فدراسیون فوتبال جمهوری اسلامی ایران و نیز ماده ۱۳ آئین نامه اخلاق فیفا مصوب سال ۲۰۱۸ که مقرر می دارد :

۱- افراد متعهد به این آئین نامه باید از اهمیت وظایف خود و تعهدات و مسئولیت های توام با آن آگاه باشند به طور خاص ، افراد متعهد به این آئین نامه باید وظایف خود را اجراء و مجدانه به مسئولیت های خود عمل کنند به ویژه در مورد موضوعات مرتبط با امور مالی ۲۰- افراد متعهد به این آئین نامه تا جایی که برای آنها مقدور باشد باید به چهارچوب مقرراتی فیفا احترام بگذارند. ۳- افراد متعهد به این آئین نامه باید به اهمیت تاثیر رفتارشان بر اعتبار فیفا واقف باشند و از این رو به شیوه ای موقر و اخلاقی مدارانه رفتار و همواره با اعتبار کامل و به درستی کار کنند. ۴- افراد متعهد به این آئین نامه باید از انجام هرگونه فعالیت ، رفتار ، سوء قصد یا عملی که ممکن است منجر به بروز رفتار ناشایست یا شکل گرفتن ظن به وجود آن شود خود داری کنند. ۵- تخطی از این ماده می بایست با جریمه نقدی متناسب که حداقل ۱۰ هزار فرانک سوئیس است و همچنین محرومیت از شرکت در هرگونه فعالیت مرتبط با فوتبال به مدت حداکثر دو سال مجازات شود.

با عنایت به مراتب مذکور و نیز بند یک ماده ۱۳ آئین نامه اخلاق فیفا و نیز مواد ۵۱، ۵۲ و ۵۹ آئین نامه انضباطی فدراسیون فوتبال جمهوری اسلامی ایران آقای علیرضا بیرانوند را به مدت ۳ بازی رسمی در مسابقات باشگاهی از هرگونه فعالیت رسمی فوتبالی محروم و نامبرده را به پرداخت مبلغ ۵۰۰ میلیون ریال جریمه نقدی در حق فدراسیون فوتبال جمهوری اسلامی ایران محکوم می نماید که با عنایت به سابقه رفتار و عملکرد و حسن شهرت ایشان در بین اهالی فوتبال مستندا به ماده ۱۰۷ آئین نامه مذکور سه جلسه محرومیت وی را به مدت شش ماه تعلیق می کند تا در صورت پرداخت جریمه نقدی و همچنین اعلام عذر خواهی رسمی و کتبی از پرسنل خدوم و دستکش نیروی انتظامی محرومیت وی تعلیق و پس از انقضاء مدت ۶ ماه به شرط عدم ارتکاب رفتار غیر اخلاقی یا سابقه ایشان حذف گردد، در غیر این صورت رای محرومیت مستندا به ماده ۱۱۲ آئین نامه انضباطی و ماده ۶۳ آئین نامه اخلاق به محض صدور و ابلاغ اجراء خواهد شد.درخصوص تخلف انتسابی به باشگاه فرهنگی ورزشی پرسپولیس مبنی بر عدم ارائه آموزش لازم به بازیکنان ، فرهنگ سازی و اخلاقی محوری و عدم نظارت بر رفتار ایشان پرونده کماکان مفتوح می باشد. رای صادره حضوری محسوب و در مهلت قانونی قابل اعتراض در کمیته محترم استیناف فدراسیون فوتبال می باشد.قابل اعتراض نبودن این رای مانع اجرای آن نبوده و از تاریخ ابلاغ به موقع اجراء در خواهد شد.

یکی به ایران می آید، دیگری به اسپانیا می رود؟

احتمال جدایی امیری و حسینی از ترازون اسپور

رسانه های ترک خبر داده اند که احتمالا امیری و حسینی در پایان فصل از ترازون اسپور جدا خواهند شد. در تابستان گذشته و پس از جام جهانی ۲۰۱۸ وحمید امیری درحالی حسینی در انتقالی هیجان انگیز تیم های سرخابی را ترک کردند و به فوتبال ترکیه رفتند. حضور در ترازون اسپور اتفاق مثبتی برای این دو محسوب میشد اما امیری نتوانست شرایط خوبی را در طول فصل تجربه کند. این در حالی است که حسینی جوان اکثر بازی ها را در ترکیب اصلی بود.

امیری رایگان جدا می‌شود؟!

اکنون رسانه های ترک در آستانه فصل نقل و انتقالات خبر داده اند که امیری، حسینی و توره در آستانه جدایی از ترازون هستند. زاگو توره و امیری هنوز یک سال با ترازون قرارداد دارند اما مدیر باشگاه به این دو گفته که اگر پیشنهاد رسمی داشته باشند، باشگاه به آن ها موافقت خواهد کرد.حال اگر این به معنای جدایی رایگان باشد، شانس فوق العاده ای برای باشگاه های ایرانی و به خصوص پرسپولیس خواهد بود. رسانه های ترکیه خبر داده اند که امیری در این مدت با باشگاه های ایرانی در تماس بوده و احتمال جدایی اش وجود دارد. اما زاگو توره احتمالاً به فرانسه می‌رود.

حسینی و ادعای پیشنهاد از اسپانیا

باشگاه ترازون اسپور بی میل نیست که مجدید حسینی را بفروشد و یک بازیکن باتجربه تر را به خدمت گیرد، در همین خصوص مدیربرنامه‌های امجد حسینی نیز ادعا کرده که او پیشنهادی از لیگ اسپانیا دارد و اگر ترازونی ها موافق باشند، این انتقال می‌تواند انجام شود. اما در این بین رقم پیشنهادی از سوی باشگاه اسپانیایی مورد قبول ترازون نبوده و آن ها راضی به این انتقال نشده‌اند. به نظر می‌رسد رایزنی در این خصوص همچنان ادامه داشته باشد. جدایی حسینی احتمالا به لژیونر ماندن او ختم می‌شود اما اوضاع برای امیری برعکس است. در واقع حسینی باید با پیشنهاد مالی نظر باشگاه را جلب کند اما امیری حتی اگر پیشنهادی از لیگ ایران داشته باشد، ترازون با او احتمالا موافقت میکند. البته نکته اصلی این است که هواداران فوتبال در ایران باید بدانند که شلوغ کردن اوضاع می‌تواند منجر به قیمت گذاری سنگین ترازون روی این ستاره ایرانی شود.

امتیاز

روزنامه‌صبح ایران

استقلال و مربیان خارجی



در دسته سوم فوتبال ایران موفق به بازگرداندن آبی‌پوشان به سطح اول فوتبال کشور هم شد. البته بعد از این موفقیت سکوموروخوف از استقلال جدا شد و دوباره سال ۷۸ برای هدایت استقلال به ایران برگشت. برگشت سکوموروخوف این بار برخلاف دفعه قبل با موفقیت همراه نشد چون به فاصله‌ی نه هفته به پایان مسابقات فصل مدیران استقلال این مربی اهل روس را اخراج و مرحوم منصورپورحیدری را به عنوان سرمربی تیم تا پایان فصل آن سال انتخاب کردند. سکوموروخوف در سن ۵۲ سالگی دار فانی را وداع گفت.

رولاند کخ از مردادماه سال ۸۱ تا فروردین ماه سال ۸۲
کُخ اولین مربی آلمانی تاریخ استقلال بود. او دستیار کربستوف‌دام معروف بود و با این مربی سابق بایرن لورکوزن آلمان افتخارات زیادی کسب کرده بود کخ با آژوهای فراوان و به اندیشه‌ی اصلاح و تحول به استقلال آمد یک مربی خارجی خوب و با دیسپلین یک آلمانی سخت قدم در باشگاه استقلال گذاشت، اما شرایط باب میل او

پیش رفت تا در آخرین روز فروردین ماه سال ۸۲ از سرمربیگری استقلال کنار گذاشته شود. بعدها یکی از لیدرهای استقلال در یک افشاگری اعلام کرد که یک مربی ایرانی در سکوها با اعمال نفوذ و تحریک برخی از لیدرها درصدد ایجاد حاشیه و مشکل برای کخ بوده است تا او نتواند به موفقیت برسد، در نهایت همین اتفاقات باعث شد که کخ تمرکز کافی برای هدایت آبی‌پوشان نداشته باشد. دوره‌ی حضور رلاندکخ در استقلال یکی از دوره‌های عجیب و غریب باشگاه

این مربی روسی تبار دو دوره در استقلال سابقه‌ی مربیگری دارد. دوره‌ی اول مربوط به سال ۱۳۷۲ است که استقلال با قوانین و اساسنامه‌ی عجیب و غریب آن سال‌های فدراسیون فوتبال به دسته‌سوم سقوط کرده بوده و برای بازگشت به دسته اول فوتبال ایران با این مربی به توافق رسید. سکوموروخوف در دوره‌ی اول حضورش در استقلال به همراه بازیکنان شاخص و سرشناسی چون احمد رضا عابدزاده، برادران‌بیانی، عباس‌سرخاب و امیرقلعه‌نویی ضمن به دست آوردن عنوان قهرمانی

استقلال نیز بدل گشت.

نمایش های خوب او با پیراهن استقلال سبب شد تا این بازیکن مورد توجه کارلوس کی‌روش نیز قرار گیرد و به پیراهن تیم ملی نیز برسد. چشمی که سابقه بازی در تیم های ملی پایه را داشت، سرنجام پس از درخشش در اردوهای ملی و بازی های لیگ، مسافر روسیه شد و حضور در جام جهانی را نیز تجربه کرد.

او فصل بعد از جام جهانی ۲۰۱۸ را در استقلال باقی ماند و بازمه در ترکیب این تیم بازی های زیادی را انجام داد اما سرنجام پیشنهادات در لیگ های حوزه خلیج فارس باعث شدند تا چشمی نیز مثل بسیاری از فوتبالیست های ایرانی تصمیم به خروج از لیگ ایران را بگیرد. چشمی پس از بازی استقلال و العین به ایران بازگشت تا خیلی ها تصور کنند او

روزبه چشمی به دوحه رفته تا مذاکرات نهایی را با باشگاه الاهلی قطر انجام دهد.

به نظر می‌رسد روزبه چشمی مدافع تیم استقلال پس از ۶ سال حضور در تیم های داخلی قصد دارد لژیونر شود. شایعه این موضوع از اواسط فصل به گوش می‌رسید و هرچه فصل به پایان نزدیک تر شد، این شایعات رنک و بوی واقعی تری گرفتند و حالا او در آستانه پیوستن به لیگ ستارگان قطر است.

روزبه چشمی در سال های اخیر به عنوان مدافع میانی و هافبک دفاعی عملکرد خوبی در تیم استقلال داشت و توانست روزهای موفقیت آمیزی را با پیراهن شماره ۴ این تیم تجربه کند. چشمی زیر نظر وینفرد شفر پیشرفت قابل توجهی یافت و به یکی از تاثیرگذارترین بازیکنان

ورزش

شماره ۲۷۳۴

استقلال است چون حرف و حدیث فراوانی از آن مقطع به گوش می‌رسد. متأسفانه استقلال از مسائل حاشیه‌ای که در راست و دروغ خیلی از آن‌ها شبهه وجود دارد. کخ هم به مانند خیلی از مربیان دیگر قربانی شد و دست خالی و با دنیایی از حسرت تهران را ترک کرد.

وینفردشفر؛ آبان ماه ۹۶ تا اردیبهشت ماه ۹۸

لیگ هفدهم برای استقلال با منصوریان خوب پیش نمی‌رفت و مدیران استقلال تصمیم گرفتند که منصوریان را از تیم کنار بگذارند تا کار به یک مربی خارجی سپرده شود. سید رضا افتخاری مدیرعامل وقت باشگاه استقلال با وینفردشفر آلمانی و معروف که در آن مقطع خانه‌نشین بود به توافقی رسید. شفر زمانی به استقلال رسید که تنها یک هفته به مسابقه‌ی دربی باقی مانده بود در آن بازی استقلال یک بر صفر بازی را به رقیب دیرینه‌اش واگذار کرد اما از مسابقات بعدی روند موفقیت‌های استقلال با حضور شفر شروع شد. کم‌تر تیمی توان مقاومت در برابر استقلال داشت و تنها کاری که از دست تیم‌ها ساخته بود که گل زیادی از استقلال نخوردند. شفر بازی برگشت دربی پرسپولیس را شکست داد و موفق شد استقلال را به جمع مدعیان برگرداند در آسیا هم با وجود این که گروه سختی نصب استقلال شده بود به عنوان تیم اول به مرحله‌ی بعد صعود کرد و قهرمانی در جام حذفی هم خُسن ختانی بود بر نتایج عالی بی‌مرمرد آلمانی با استقلال در لیگ هفدهم، این نتایج باعث شد تا مدیران استقلال قرارداد شفر که مشروط به نتایج خوب و قهرمانی در جام حذفی بود را برای لیگ هجدهم هم تمدید کنند. هرچند شفر با آگاهی از رغبت فراوان هواداران برای تمدید قراردادش و همچنین عدم اشراف کامل افتخاری و توفیقی به نوع و تنظیم قراردادهای اینچنینی در تنظیم مفاد قراردادش با بندی و زیرکی یک قرارداد سنگین با آئش‌های فراوان با استقلال به امضا رساند. فرادادی دو ساله که این روزها پس از اخراج این مربی به یک دردرسر بزرگ برای مدیران حال حاضر استقلال تبدیل شده است. به هرحال شفر در لیگ هجدهم سرمربی استقلال ماند. لیگ هفدهم هم مانند لیگ هفدهم برای استقلال شروع شد نتایج ضعیف در نیم فصل اول و نتایج خوب در نیم فصل دوم، ولی چند اشتباه از سوی شفر در رانج و تاکتیک‌های اعمال شده در هفته‌های پایانی لیگ باعث از دست رفتن شانس قهرمانی شد و مدیران استقلال به این نتیجه رسیدند که ادامه‌ی کار با شفر به سود تیم نیست و او را کنار گذاشتند.

قصد پیوستن به تیم های عربی را دارد. این خبر نیز به حقیقت پیوست

و دقایقی قبل روزنامه استاد الدوحه قطر، خبر داد که روزبه چشمی وارد دوحه شده تا مذاکرات نهایی را با الاهلی قطر انجام دهد.الاهلی تیم سبزپوشی است که فصل گذشته امید ابراهیمی و محمدرضا خازانه را در اختیار داشت و به نظر می‌رسد حالا چشمی جای مدافع ایرانی این تیم را خواهد گرفت تا در صورت بقای پورعلی در العربی، شمار مدافعان ایرانی در لیگ ستارگان افزایش یابد. هرچند که هنوز او با الاهلی قرارداد نبسته و کار انتقالش نهایی نشده، اما میتوان پیش بینی کرد که افزایش نرخ دلار سبب شده تا چشمی با نگاهی اقتصادی به این پیشنهاد، تصمیم جدی برای ترک ایران را بگیرد. البته طبیعتا او امیدوار است تا در ۲۵ سالگی پیشرفت فوتبالی نیز انجام دهد.

آگهی ابلاغ



باکس ثبت اسناد و املاک کشور

نظر به اینکه پرونده خانم پرستو لکهای ریزی به اتهام غیبت غیر موجه در هیات تجدید نظر رسیدگی به تخلفات اداری دانشگاه های علوم پزشکی جنوب غرب ۲ مستقر در اهواز مطرح بوده است ، پس از تجدید نظر خواهی و استعلام آخرین وضعیت شغلی، طی رای شماره ۳۲-۶۶۰ مورخه ۹۸/۹/۲۹ مستندا به بند(ی) ماده (۹) قانون رسیدگی به تخلفات اداری، رای تجدید نظر خواسته مبنی بر اخراج از دستگاه متبوع در خصوص نامبرده را عینا تایید و استوار می نماید. این رای قطعی و لازم الاجرا می باشد.

آگهی مزایده عمومی(نوبت دوم) (چاپ اول)



شهرداری بابل در نظر دارد به استناد بند ۱ صورجلسه مورخ ۹۸/۰۱/۲۷ شورای اسلامی شهر بابل بهره برداری از ۴۲ عدد از استندهای تبلیغاتی سطح شهر را برای مدت یک سال برابر قیمت پایه کارشناسی و از طریق مزایده عمومی به شرکت ها و یا کانون های تبلیغاتی معتبر حقوقی و یا اشخاص حقیقی که دارای مجوز فعالیت از سوی اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی می باشند به اجاره واگذار نماید :

موضوع و محل مورد مزایده	مبلغ پایه کارشناسی برای یکسال (ریال)	سپرده شرکت در مزایده (ریال)	مدت
۴۲ عدد از استندهای تبلیغاتی (سطح شهر)	۲/۵۸۰/۵۵۰/۰۰۰	۱۲۹/۵۰۰/۰۰۰	یک سال

لذا متقاضیان محترم می توانند از تاریخ انتشار چاپ دوم این آگهی از تاریخ ۹۸/۰۳/۱۲ تا تاریخ ۹۸/۰۳/۲۱ به واحد قراردادهای شهرداری مراجعه و اسناد مزایده را دریافت و پس از بازدید از محل و بررسی دقیق، پیشنهاد خود را به همراه ضمانت نامه بانکی به مبلغ مندرج در جدول فوق و یا فیش واریزی به همین مبلغ به حساب ۰۷۰۳۹۰۰۲۳۹۰۰۷۰۵۷-۱ نزد بانک ملی واریز و به همراه برگه پیشنهاد قیمت تحویل دبیرخانه شهرداری نمایند. آخرین مهلت تحویل اسناد تا پایان وقت اداری روز سه شنبه مورخه ۹۸/۰۳/۲۱ می باشد.

تاریخ بازگشایی پاکات رسیده روز چهارشنبه مورخه ۹۸/۰۳/۲۲ راس ساعت ۱۴:۰۰ می باشد.

متقاضیان از تاریخ چاپ دوم این آگهی می توانند همه روزه از محل موصوف بازدید به عمل آورند.

سپرده نفرت اول، دوم و سوم مزایده تا زمان انعقاد قرارداد نزد شهرداری خواهد ماند و پس از عقد قرارداد نسبت به استرداد آن اقدام خواهد شد.

هزینه چاپ و نشر آگهی ها برنده مزایده می باشد.

شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.

به پیشنهادات مبهم و مخدوش و فاقد سپرده ترتیب اثر داده نخواهد شد.

تلفن تماس جهت اخذ اطلاعات ۳۲۲۲۱۴۳۳ یا ۰۱۳۲۲۳۴۴۰۱ داخلی ۲۲۸ می باشد.

سید مجتبی حکیم – شهردار بابل

کارت مجوز حمل سلاح شکاری بران دولول کابل ۱۲ مدل کوبه ساخت کشور ترکیه به شماره سلاح ۱۵۴۳۱۱۱ و شماره سریال ۱۳۳۵۱۵۲ به نام آقای سلام محمدی فرزند عبدالکریم به شماره ملی ۰۹۹۹۸۱۷۴۵۰ به مدت چهار ماه بیشی مفقود واز درجه اعتبار ساقط می باشد .

(سریول ذهاب)